[image: Brasão República cor]
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
INSTITUTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CONGREGAÇÃO
www.ict.ufvjm.edu.br
	[image: logomarca ufvjm 02]

ANEXO 2

FORMULÁRIO DE COMUNICAÇÃO INTERNA - BANCA EXAMINADORA E DATA DA DEFESA DO TCC

Diamantina, ____ de ____________ de _____

A Sua Senhoria, o (a) Senhor (a)
Prof(a).
Coordenador da disciplina de TCC

Assunto: Composição de Banca do TCC

Senhor(a) Coordenador(a),

 	Pelo presente, comunico a composição da Banca Avaliadora do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) do(s) discente(s) ______________________________________________________________________, do Curso de Engenharia Geológica, autor(es) da Monografia intitulada “____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________”.

 	A Banca Avaliadora em referência será composta pelo professor orientador da monografia (presidente da banca) e pelos professores

____________________________________________
Titular, docente do XXXX da UFVJM

____________________________________________
Titular, docente do XXXX da UFVJM

____________________________________________
Suplente, docente do XXXX da UFVJM

Data sugerida para a defesa do TCC em referência: dia ___/___/_____, às ___:___ horas, na sala ___  do prédio __________.

Atenciosamente,
____________________________________
Prof(a). Orientador do TCC
[bookmark: _GoBack]

Campus JK: Rodovia MGT 367, Km 583, nº 5000 - Alto da Jacuba / CEP: 39.100-000 - Diamantina-MG-Brasil / Fone: (38) 3532-1214
image1.jpeg

image2.jpeg
UFVIM